
                             PROVINCIA DI CASERTA 
                                       SETTORE EDILIZIA 
                                                 Viale Lamberti “Area ex Saint Gobain” – 81100 CASERTA 
………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

C.F.: 80004770618 - Tel. 0823/2478292 – Pec: protocollo@pec.provincia.caserta.it 

 
 
 

  
 
 

Al  D. S. del Liceo Scientifico Statale 
“Galileo Galilei”  

ceps07000v@pec.istruzione.it 
e p.c. 

 
Al Presidente della Provincia di Caserta 

 
 
 
OGGETTO: Ordinanza contigibile ed urgente di chiusura del Liceo Scientifico Statale “Galileo 
Galiei” plesso di via Pitagora in Mondragone (CE) 

 

IL DIRIGENTE  

Considerato che  
 Ai sensi dell’art.85 del Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 la Provincia esercita in 

materia di edilizia scolastica i compiti attribuiti dalla legislazione statale e regionale che 
sono connessi alla istruzione secondaria superiore e alla formazione professionale; 

Visto che 
 Con nota prot.20344 del 25/03/2024 la D.S. prof.ssa A. Pellegrino comunicava l’assenza di 

fornitura elettrica al plesso di via Pitagora; 
 

Constata l’impossibilità di garantire le idonee condizioni di standard igienico sanitarie allo 
svolgimento delle attività didattiche nel plesso in oggetto   

 
ORDINA 

 
la chiusura del plesso di via Pitagora del Liceo Scientifico “Galileo Galilei” fino al ripristino della 
fornitura elettrica  
  
          

Il Dirigente 
Ing. Paolo Madonna 

Firmato digitalmente ai sensi del Codice Amministrazione Digitale e norme collegate 

 
 
 
         


